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e-mail platforma zakupowa 
 

Dotyczy postępowania nr 100/21/PN/2024 na: Dostawa żywności na rok 2025 dla 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 
prosimy o wyjaśnienie - jeśli w formularzu cenowym w nazwie produktu jest np. w zadaniu 14 . poz 
1 sos do  sałatek 0,008kg-0,009 kg  - a w OPZ jest napisane że  dopuszczalna masa netto: 

• 500g, 

• 750g, 

• 1kg. 
to dobrze rozumiemy, że może być np. 1kg? To samo również  dotyczy pozostałych pozycji  
w zadaniu 14: poz 3,4,5,6,7,8,9- gdzie w nazwie produktu jest  podana gramatura a w OPZ jest 
dopuszczenie innych gramatur? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z gramaturami podanymi w formularzu cenowym. 
 
 
Pytanie 2 
Ponadto w przypadku sosów ze względu na to że część sosów jest określana w gramach a część  
w ML prosimy o wyrażenie zgody i dopuszczenie poniższych gramatur  na : 
Sos czosnkowy - 880 ml 
Sos 1000 wysp - 880 ml, 1l 
Sos chili – 850 ml, 1l 
Sos meksykański- 850 ml 
Sos barbecue - 850 ml 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza innych gramatur zaproponowanych przez Wykonawcę. 
 
 
Pytanie 3 
Poz 18 musztarda - prosimy o dopuszczeniu również ze względu na dostępność gramatury 850g 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza musztardy o gramaturze 850g.  
 
 
Pytanie 4 
Poz 28 koncentrat pomidorowy - prosimy o dopuszczeniu również ze względu na dostępność 
gramatury 900g 
 



 

 

Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza koncentrat pomidorowy o gramaturze 900g. 
 
 
Pytanie 5 
Poz 2 zupa instant - pieczarkowa z grzankami - prosimy o dopuszczeniu również ze względu na 
dostępność i zmianę gramatury przez producentów na 16g. 
 
Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza zupa instant - pieczarkowa z grzankami o gramaturze 16g. 
 
 
Pytanie 6 
Morszczuk czy ma być ze skórą czy bez skóry. Dorsz czy może być ze skórą czy bez skóry? 
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wycenę zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 7 
Czy jest możliwość zmiany ceny asortymentu w trakcie trwania umowy? 
 
Odpowiedź   
Zmiana ceny jest możliwa zgodnie z zapisami projektu umowy § 13. 
 
 
Pytanie 8 
Jakie ilości mięsa drobiowego potrzebne są na dostawę w jeden dzień ? Proszę podać np. ile 
potrzebne jest golonki z indyka, fileta z indyka , podudzia z kurczaka, skrzydełek z kurczaka. 
 
Odpowiedź   
Podane ilości przez Zamawiającego są ilościami orientacyjnymi. Ilości są uzależnione od stanów 
żywionych. Golonka z indyka ok. 50 kg, filet z indyka ok. 30-60 kg, podudzia z kurczaka ok. 100 kg, 
skrzydełka z kurczaka ok. 100-120 kg. 
 
 
 
 

                      Z poważaniem 

 
  /-/ Violetta BIAŁECKA 


